
 
 

RF\\SERVER2\segreteria\dsga\DSGA_01_09_2018\PROGETTI\PROGETTO MADRELINGUA SECONDARIA\POST AVVISO\Graduatoria e individuazione.docx 

Prot. n. 0005012/VII.8       Jesi, 21/12/2018 

 

          - All’Albo dell’Istituto  

          - Agli Atti  
 

Oggetto: Valutazione delle domande pervenute e individuazione degli ESPERTI ESTERNI - AVVISO pubblico 

di selezione ai sensi dell’art. 40 D.I. n. 44/2001 per il reperimento di Esperti MADRELINGUA - per la 

realizzazione del Progetto LETTORATO - Francese e Spagnolo - da svolgersi presso la Scuola 

Secondaria Lorenzini in orario curricolare per n. 8 ore per classe (Francese n. 4 classi / Spagnolo n. 6 

classi) - A.S. 2018/19 - Prot. n. 0004743/VII.8 del 07.12.2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

  

- VISTO il proprio Avviso pubblico Prot. n. 0004743/VII.8 del 07.12.2018 per la selezione di “Esperti 

MADRELINGUA - per la realizzazione del Progetto LETTORATO - Francese e Spagnolo - da svolgersi 

presso la Scuola Secondaria Lorenzini in orario curricolare per n. 8 ore per classe (Francese n. 4 classi / 

Spagnolo n. 6 classi) - A.S. 2018/19” ai sensi dell’art. 40 D.I. n. 44/2001;  

- VISTE le domande pervenute nei termini; 

- CONSIDERATO che per il Lettorato di SPAGNOLO è pervenuta una sola candidatura;  

- CONSIDERATO altresì che per il per il Lettorato di FRANCESE è pervenuta una sola candidatura; 

- ESAMINATI i titoli posseduti dai candidati che hanno presentato domanda; 

- RITENUTI gli stessi titoli rispondenti a quanto richiesto nell’Avviso in oggetto; 

- CONSIDERATO che l’azione amministrativa deve conformarsi ai principi di economicità, di efficacia e di efficienza; 

 

DECRETA 

 

Per le ragioni sopra esposte, di provvedere direttamente alla valutazione delle domande pervenute con le seguenti 

risultanze: 

Attività Esperto Punteggio 

LETTORATO SPAGNOLO GAMBARTE LÒPEZ, FRANCISCO JAVIER 49 

LETTORATO FRANCESE CAROLINE SOPHIE DOUCE 67 

 

Sulla base della suddetta valutazione 

INDIVIDUA 

pertanto i seguenti esperti esterni: 

Attività Esperto Punteggio 

LETTORATO SPAGNOLO GAMBARTE LÒPEZ, FRANCISCO JAVIER 49 

LETTORATO FRANCESE CAROLINE SOPHIE DOUCE 67 

 

Si fa presente che la presente individuazione non impegna in alcun modo l’istituzione scolastica all’attivazione dei corsi 

previsti nell’Avviso e alla stipulazione di eventuali contratti di prestazione d’opera. L’attivazione dei corsi, il numero 

dei corsi e il numero delle ore per ogni corso è, in ogni caso, subordinato alla effettiva partecipazione degli alunni.                        
 

Trascorsi 5 giorni dalla data di pubblicazione senza che siano pervenuti ricorsi avverso il presente atto, la valutazione e 

l’individuazione effettuate diventeranno definitive.      

   

  Il Dirigente Scolastico  

       Lidia Prosperi  
      firma autografa sostituita da indicazioni a mezzo stampa, 

    ai sensi dell’art. 3,comma 2, del decreto legislativo n. 39/1993 


